Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Itajá
GABINETE DO PREFEITO

                                                                 CNPJ. 02.186.757/0001-47
_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Antônio Nunes da Silva nº 235 - Centro-CEP: 75815-000-Fone: (64) 3648-7520/7523 - Itajá/GO

site: www.itaja.go.gov.br       e-mail: educacao_itaja@hotmail.com

TERMO DE POSSE

 Renis Cesar de Oliveira, PREFEITO DE ITAJÀ,

no uso de suas atribuições legais, empossa nesta data a servidora Adriana

Martins da Silva Nunes, CPF: 790.682.781-34, nomeada pela portaria nº

001 de 04 de janeiro de 2021, para exercer o cargo, em comissão de

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

 GABINETE DO PREFEITO DE ITAJÀ, aos 04

dias do mês janeiro de 2021.

Renis Cesar de Oliveira

Prefeito de Itajá

Declaro que o referido TERMO foi publicado

no PLACARD da Prefeitura Municipal de

Itajá/GO. Em 04/01/2021.

Superintendência de Controle Interno